
— 1144 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 262

262

UCHWA£A Nr XI/70/2007 RADY GMINY GRODZIEC

z dnia 19 grudnia 2007 roku

w sprawie zasad korzystania  z niektórych obiektów i urz¹dzeñ u¿yteczno�ci publicznej, sposobu ustalania op³at za
korzystanie z nich oraz powierzenia Wójtowi Gminy Grodziec uprawnienia do stanowienia o ich wysoko�ci.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.
U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku; ze zm.), oraz art. 4 ust. 1
pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce
komunalnej ( Dz.U. Nr 9 poz. 43 z 1997 ze zm.) Rada Gminy
Grodziec uchwala, co nastêpuje:

§1. Ilekroæ w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) gminie - rozumie siê przez to Gminê Grodziec;

2) obiektach i urz¹dzeniach u¿yteczno�ci publicznej prowa-
dzonych przez gminê - rozumie siê przez to obiekty i
urz¹dzenia u¿yteczno�ci publicznej  o�wiatowe i sportowe,
a w szczególno�ci: halê sportow¹, sale gimnastyczne,
pracownie komputerowe, pomieszczenia do nauki oraz
inne pomieszczenia u¿ytkowe wraz z urz¹dzeniami i wy-
posa¿eniem, wykorzystywane do organizowania imprez,
szkoleñ kursów lub inn¹ pozastatutow¹ dzia³alno�æ zwane
w dalszej czê�ci uchwa³y obiektami i urz¹dzeniami;

3) pozastatutowe korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ � rozu-
mie siê przez to korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ wykra-
czaj¹ce poza okre�lone w statutach jednostek organizacyj-
nych;

4) organizatorze � rozumie siê to przez osobê prawn¹ lub
fizyczn¹, która na mocy podpisanej umowy dzier¿awy,
najmu b¹d� u¿yczenia korzysta w okre�lonym celu z
obiektów i urz¹dzeñ,

5) imprezie � rozumie siê przez to planowane zajêcie obiektu
i urz¹dzenia przez organizatora na podstawie umowy,
którego celem jest odbycie siê spotkania, przedstawienia,
koncertu, zawodów, treningu, pokazu, zabawy, dyskoteki,
lub widowiska z udzia³em publiczno�ci odp³atnym lub
darmowym.

§2. 1.Ustala siê nastêpuj¹ce zasady pozastatutowego ko-
rzystania z obiektów i urz¹dzeñ:

1) obiekty i urz¹dzenia udostêpniane s¹:

a) mieszkañcom gminy i podmiotom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych i niedzia³aj¹cym w celu
osi¹gniêcia zysku, realizuj¹cym zadania w³asne gminy
maj¹ce charakter u¿yteczno�ci publicznej;

b) innym osobom prawnym lub fizycznym, w tym prowa-
dz¹cym dzia³alno�æ gospodarcz¹,

2) korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ odbywa siê na podsta-
wie w³a�ciwego dla danego obiektu lub urz¹dzenia regu-

laminu (instrukcji) oraz zgodnie z harmonogramem usta-
lonym przez dyrektora jednostki organizacyjnej;

3) korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ jest odp³atne, a uzyska-
ne �rodki finansowe stanowi¹ dochód bud¿etu gminy;

4) Uczniowie szkó³ i placówek o�wiatowych, dla których
gmina nie jest organem prowadz¹cym oraz studenci
wnosz¹ op³aty za korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ u¿y-
teczno�ci publicznej  w wysoko�ci 50% ustalonej stawki;

5) z op³at zwalnia siê:

a) dzieci i m³odzie¿ przedszkoli i szkó³ prowadzonych
przez gminê,

b) uczniowskie kluby sportowe, które realizuj¹ zadania
w³asne gminy w ramach umów zawartych z gmin¹,

c) organizacje harcerskie i inne organizacje niezaliczane
do sektora finansów publicznych i niedzia³aj¹ce w celu
osi¹gniêcia zysku, które wspomagaj¹ proces edukacyj-
ny oraz w zakresie kultury, kultury fizycznej i sportu lub
realizuj¹ce programy profilaktyczne na rzecz dzieci i
m³odzie¿y z terenu gminy Grodziec,

d) cz³onków ochotniczych stra¿y po¿arnych,

e) organizatorów imprez zleconych przez gminê lub od-
bywaj¹cych siê pod patronatem Wójta Gminy Gro-
dziec,

f) organizatorów imprez charytatywnych , patriotycznych
i prorodzinnych uzgodnionych z Wójtem Gminy,

g) osoby niepe³nosprawne.

2. Okre�la siê sposób ustalania op³at za pozastatutowe
korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ:

1) wysoko�æ op³at ustala Wójt Gminy Grodziec;

2) kalkulacja bêd¹ca podstaw¹ ustalenia wysoko�ci op³at dla
podmiotów, o których mowa w ust. 1 pkt 1 lit a powinna
uwzglêdniaæ bie¿¹ce koszty utrzymania danego obiektu
lub urz¹dzenia,

3) kalkulacja bêd¹ca podstaw¹ ustalenia wnioskowanej wy-
soko�ci op³at dla podmiotów, o których mowa w ust. 1 pkt
1 lit. b powinna uwzglêdniaæ pe³ne koszty dotycz¹ce
utrzymania danego obiektu lub urz¹dzenia;

4) wysoko�æ stawki za dzier¿awê (najem) obiektów i urz¹-
dzeñ wykorzystywanych do prowadzenia dzia³alno�ci go-
spodarczej mo¿e byæ ustalana w drodze przetargu;



— 1145 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 262, 263

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Grodziec;

§4. Umowy zawarte z gmin¹ w dniu wej�cia w ¿ycie
uchwa³y powinny byæ dostosowane do jej wymogów w ci¹gu
6 miesiêcy od dnia wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(�) Zbigniew  Latañski

263

UCHWA£A Nr 220 RADY MIASTA KONINA

z dnia 19 grudnia 2007 roku

w sprawie okre�lenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko³ach, placówkach
o�wiatowych i opiekuñczo-wychowawczych prowadzonych przez Miasto Konin.

Dzia³aj¹c na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz.1591 ze zm.) i art.30 ust. 6 ustawy z dnia 26
nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Postanowienia wstêpne

§1. Regulamin okre�la:

1) wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki przyznawania
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pra-
cy oraz dodatku za wys³ugê lat,

2) szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagro-
dzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych
zastêpstw,

3) wysoko�æ i warunki wyp³acania nagród i innych �wiad-
czeñ wynikaj¹cych ze stosunku pracy,

4) sposób rozliczania obowi¹zkowego wymiaru zajêæ dla
nauczycieli realizuj¹cych ró¿ne pensum i dla nauczycieli,
dla których ustalony plan zajêæ jest ró¿ny w poszczegól-
nych okresach roku szkolnego,

5) dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i placówkach
o�wiatowych, opiekuñczo-wychowawczych prowadzonych
przez Miasto Konin.

§2. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

1. Karcie Nauczyciela � rozumie siê przez to ustawê z dnia
26 stycznia 1982r. � Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006r. Nr
97, poz. 674 ze zm.),

2) rozporz¹dzeniu � rozumie siê przez to rozporz¹dzenie
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 2005 r. w
sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyzna-
wania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz
wynagrodzenia za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz. U.
z 2005r. Nr 22, poz.181 ze zm.),

3) szkole � nale¿y rozumieæ przez to jednostki organizacyjne
wymienione w art.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
� Karta Nauczyciela, dla których organem prowadz¹cym
jest Miasto Konin,

4) nauczycielach � nale¿y rozumieæ przez to równie¿ wycho-
wawców i innych pracowników pedagogicznych zatrud-
nionych w jednostkach organizacyjnych, o których mowa
w pkt.3,

5) klasie - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³ lub grupê,

6) uczniu � nale¿y przez to rozumieæ tak¿e wychowanka,

7) tygodniowym obowi¹zkowym wymiarze godzin � nale¿y
przez to rozumieæ tygodniowy obowi¹zkowy wymiar go-
dzin, o którym mowa, w art. 42 ust. 3, art. 42 ust. 4a oraz
ustalony na podstawie art. 42 ust. 6, art. 42 ust. 7 pkt. 3
ustawy Karta Nauczyciela.


